БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

        РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
	СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округыныn
террорFа kаршы комиссияhы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ
городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	«   «20  »_____01________2017
	ПРОТОКОЛ
№_1_

	«   20   »____01________2017    г.

заседания антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак

Место проведения:  каб. № 201 администрации городского округа.

Время проведения: 11.00 час.

Председательствовал: глава администрации В И Куликов.
Заместитель председателя: начальник отдела в г. Стерлитамаке УФСБ России по Республике Башкортостан М Ю Планида.

Присутствовали:

- члены антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак.
1. О Плане работы антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на 2017 г.

Рассмотрев проект Плана работы антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на 2017 год комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на  2017 год.

2. Об утверждении состава пропагандистской группы при антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак

2.1. Утвердить состав пропагандистской группы при антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак.
3. О Плане работы пропагандистской группы при антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на 2017 г.

Рассмотрев проект Плана работы пропагандистской группы при  антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на 2017 год комиссия

РЕШИЛА:

3.1. Утвердить План работы пропагандистской группы антитеррористической комиссии городского округа город Стерлитамак на  2017 год.

Председатель антитеррористической

комиссии

В.И.Куликов.
Секретарь антитеррористической

комиссии
                                                                                                   А.Л.Королёв.

_1271493193.psd